Coordonnées des députés du Pas de Calais
	Circonscription
	Nom du député
	Adresse mail
	Adresse postale

	1ère circonscription
	Duvergé Bruno
	permanence@brunoduverge.fr
	34 Route Nationale 62121 Ervillers

	2ème  circonscription
	Maquet Jacqueline
	j-maquet@orange.fr
	10 Place Courbet 62000 Arras

	3ème  circonscription
	Evrard José
	remy.evrard@wanadoo.fr
	Assemblée nationale, 126 Rue de l'Université, 75355 Paris 07 SP

	4ème  circonscription
	Fasquelle Daniel
	daniel.fasquelle@assemblee-nationale.fr
	441 Bis Rue de l'Impératrice 62600 Berck sur Mer 

	5ème  circonscription
	Pont Jean-Pierre
	jppontdepute@orange.fr
	11 Rue Faidherbe 62200 Boulogne-sur-mer

	6ème  circonscription
	Bourguignon Brigitte
	brigitte.bourguignon@orange.fr
	BP 231 1 Rue Minguet 62240 Desvres

	7ème  circonscription
	Dumont Pierre-Henri
	pierre-henri.dumont@assemblee-nationale.fr
	Assemblée nationale, 126 Rue de l'Université, 75355 Paris 07 SP

	8ème  circonscription
	Potterie Benoit
	benoit.potterie@en-marche.fr
	Assemblée nationale, 126 Rue de l'Université, 75355 Paris 07 SP

	9ème  circonscription
	Deprez-Audebert Marguerite
	permanence@marguerite-deprez-audebert.fr
	34 Rue Eugène Haynaut 62400 Béthune

	10ème  circonscription
	Pajot Ludovic
	ludovic.pajot@assemblee-nationale.fr
	Permanence parlementaire 314 Rue Henri Cadot 62700 Bruay-la-Buissière

	11ème  circonscription
	Le Pen Marine
	marine.lepen@assemblee-nationale.fr
	99 Place Jean Jaurès 62110 Hénin-Beaumont

	12ème circonscription
	Bilde Bruno
	bruno.bilde@assemblee-nationale.fr
	Permanence parlementaire 131 Bis Rue Jean-Baptiste Défernez 62800 Liévin






Coordonnées des sénateurs du Pas de Calais
	Jean-François Rapin
	jf.rapin@senat.fr
	Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06

	Sabine Van Heghe
	s.van-heghe@senat.fr
	Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06

	Catherine Fournier
	c.fournier@senat.fr
	Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06

	Michel Dagbert
	m.dagbert@senat.fr
	Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06

	Jean-Pierre Corbisez
	jp.corbisez@senat.fr
	88 Pasteur, Hénin-Beaumont 62110

	Jean-Marie Vanlerenberghe
	jm.vanlerenberghe@senat.fr
	Casier de la Poste, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06

	Cathy Apourceau-Poly
	c.apourceau-poly@senat.fr
	66 rue de la gare, 1er étage, LENS 62300
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